



BÜLTEN
1-13 KASIM 2023

E-İHRACATA DÖNÜŞÜM HIZLANDI

1-13 Kasım 2023 tarihleri arasında sektörden, Türkiye'den ve dünyadan gelişmelerin yer aldığı bülten

Yönetim İşaretleri Danışmanlık ve Müşavirlik A.Ş.

"E-ihracat destek ve hibeleri için bizimle iletişime geçebilirsiniz."

E-ihracat, günümüzde giderek daha fazla önem kazanan bir ticaret modelidir. Geleneksel ticaretin sınırlarını aşarak, dijital platformlarda gerçekleştirilen e-ihracat, şirketlere küresel pazarlara erişimde önemli avantajlar sunmaktadır. İnternet teknolojileri ve dijital ticaret platformları aracılığıyla yapılan bu tür ticaret, şirketlere dünya genelinde potansiyel müşterilere ulaşma, yeni pazarlara açılma ve rekabet avantajı elde etme imkanı sağlamaktadır.



Hasan Tahsin
Yatırım Danışmanı

Bu avantajlara sahip olmak adına bizimle iletişime geçerek bilgi alabilirsiniz.

Vişnelik Mahallesi Taşköprü Caddesi
No:7/C Odunpazarı / Eskişehir
0212 465 10 00

Deprem Sonrası Mikro, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin Canlanması Destek Programı başvuruları açıldı.

Türkiye Deprem Sonrası Mikro, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin Canlanması Destek Programı başvuruları açıldı. Depremden etkilenen bölgelerde KOBİ'lerin iyileşmesi ve iş sürekliliğinin sağlanması amacıyla 7 ilde (Adana, Diyarbakır, Elazığ, Kilis, Osmaniye, Şanlıurfa ve Gaziantep (Nurdağı ve İslahiye hariç)) hasar gören işletmeler, 4 ilde (Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya, Nurdağı ve İslahiye) hasar gören veya en az %30 gelir kaybına uğrayan işletmeler faydalanabilecek. Detaylar için [tıklayınız](#).

Ticaret Bakanı Bolat: 2024'te e-ihracatta yeni destekleri sunacağız

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, e-ticareti ve e-ihracatı desteklemek için Türkiye e-İhracat Platformu'nu yakında hizmete alacaklarını belirterek, "İhracatçılarımızı dijital ortama taşımış olacağız, bunun müjdesini bugün burada vermiş oluyoruz." dedi. Bolat, e-ihracata yönelik desteklerimizle alakalı sektörle yaptığımız istişarelerle yeni destek modülleri hazırladık. İnşallah 2024'te bunları sektörün istifadesine sunacağız." ifadelerini kullandı.

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) 2023 Yılı Teknik Destek Programı

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'na ait teknik destek programı başvuruları açıldı. Yalova , Bolu , Düzce , Sakarya , Kocaeli illerini kapsayan programda; destek tutarı 3.000.000 TL, son başvuru tarihi 29.12.2023! Çağrı detaylarını incelemek için [tıklayınız](#).

Ticaret Bakanlığı'ndan E-Ticarette Ürün Güvenliği Projesi

Ticaret Bakanlığı, e-ticarette ürün güvenliğine odaklanan "E-Ticarette Ürün Güvenliği Projesi" hazırladı. Proje, e-ticaret ile sipariş verilen ürünlere yönelik etkin piyasa ve gözetim mekanizması için bu alandaki mevzuat düzenlemelerin bir parçası olarak hayata geçiriliyor.



T.C. TİCARET BAKANLIĞI
TİCARET BAKANLIĞI
İHRACAT SÜREÇLERİ VE
YENİ NESİL DEVLET DESTEKLERİ
EĞİTİM PROGRAMI
(Online)
Başvuru için:
<https://egitimbasvuru.ticaret.gov.tr/>
21-22-23 Kasım 2023
<https://ticaret.gov.tr/duyurular>

DİJİTAL BAŞARI BELGELİ

Ticaret Bakanlığı İhracat Süreçleri ve Yeni Nesil Devlet Destekleri Eğitim Programı

Ticaret Bakanlığı, 21-22-23-24 Kasım tarihlerinde çevrimiçi olarak İhracat Süreçleri ve Yeni Nesil Devlet Destekleri Eğitim Programı düzenleyecek. Program detayları ve kayıt için [tıklayınız](#).